
Antecedentes Generales

Código * 30.06.2016
* Código que identifica a la entidad inscrita en el Registro.

1
1.1

1.2

1.3

1.3.1 Dirección

1.3.2 Ciudad

1.3.3 Región

1.4

2
2.1

2.1.1 Nombre

2.1.2 R.U.T.

2.2

2.2.1 Nombre

2.2.2 R.U.T.

2.3

2.3.1 Nombre

2.3.2 R.U.T.

3

3.4

3.4.1

3.4.2

3.4.3

3.4.4

3.4.5

4
4.1

4.1.1 Nombre

4.1.2 R.U.T

IDENTIFICACION
Razón social SOCIEDAD DE CRÉDITOS COMERCIALES S.A.

R.U.T. 96.825.170-8

Domicilio 

Avda. Vicuña Mackenna 7255, Oficina 404, La Florida

Santiago

Metropolitana

Teléfono 2-2373 70 00

ADMINISTRACIONADMINISTRACION
Representante Legal

Alejandro Cuevas Merino

7.813.610-3

Alejandro Cuevas Merino

7.813.610-3

Presidente del Directorio

Juan Andrés Olivos Bambach

7.013.115-3

PROPIEDAD
3.1 Nombre mayores accionistas 3.2 R.U.T. 3.3 Participación en la propiedad (%)

Multitiendas Corona S.A. 83.150.900-7 99,93

Schupper S.A. 92.653.000-3 0,07

$ 23.639.855.933

Capital pagado $ 23.639.855.933

OTROS ANTECEDENTES
Auditores Externos

                                                                                                                                  1.420.256 

Total acciones pagadas                                                                                                                                   1.420.256 

701 Información referida al

KPMG Auditores Consultores Ltda.

89.907.300-2

Acciones

Número de accionistas 2

Total acciones suscritas

Gerente General

Capital suscrito


