

Antecedentes Generales

Código *	701	Información referida al	30.06.2016
----------	-----	-------------------------	------------

* Código que identifica a la entidad inscrita en el Registro.

1	IDENTIFICACION		
1.1	Razón social		SOCIEDAD DE CRÉDITOS COMERCIALES S.A.
1.2	R.U.T.		96.825.170-8
1.3	Domicilio		
	1.3.1	Dirección	Avda. Vicuña Mackenna 7255, Oficina 404, La Florida
	1.3.2	Ciudad	Santiago
	1.3.3	Región	Metropolitana
1.4	Teléfono		2-2373 70 00

2	ADMINISTRACION		
2.1	Representante Legal		
	2.1.1	Nombre	Alejandro Cuevas Merino
	2.1.2	R.U.T.	7.813.610-3
2.2	Gerente General		
	2.2.1	Nombre	Alejandro Cuevas Merino
	2.2.2	R.U.T.	7.813.610-3
2.3	Presidente del Directorio		
	2.3.1	Nombre	Juan Andrés Olivos Bambach
	2.3.2	R.U.T.	7.013.115-3

3	PROPIEDAD				
3.1	Nombre mayores accionistas	3.2	R.U.T.	3.3	Participación en la propiedad (%)
Multitiendas Corona S.A.		83.150.900-7			99,93
Schupper S.A.		92.653.000-3			0,07
3.4	Acciones				
	3.4.1	Número de accionistas			2
	3.4.2	Total acciones suscritas			1.420.256
	3.4.3	Total acciones pagadas			1.420.256
	3.4.4	Capital suscrito			\$ 23.639.855.933
	3.4.5	Capital pagado			\$ 23.639.855.933

4	OTROS ANTECEDENTES		
4.1	Auditores Externos		
	4.1.1	Nombre	KPMG Auditores Consultores Ltda.
	4.1.2	R.U.T.	89.907.300-2